Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Администрация Буденновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        09 февраля 2016г.                                                                                          № 20
п. Конезавод им. Буденного
       О внесении изменений в распоряжение

       Администрации Буденновского сельского

       поселения от 30.11.2015 №25 «О создании
       координационной группы по вопросам,
       связанным с обеспечением поступлений
       в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды»
                           В целях совершенствования координации действий и  выработке   решений по  увеличению  собираемости налогов и других обязательных платежей в бюджеты всех уровней    и внебюджетные фонды,

1. Внести в распоряжение Администрации Буденновского сельского поселения от 30.11.2015 №25  «О создании координационной группы по вопросам, связанным с обеспечением поступлений в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды» следующие изменения:
1.1.  Приложение 2 «Состав координационной группы  по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на начальника сектора

экономики и финансов  О.В. Козак.
         Глава Администрации Буденновского
         сельского поселения                                                                    Г.В. Миргород
Приложение
к распоряжению Администрации

Буденновского сельского поселения

от 09.02.2016г. № 20
Состав координационной группы по  вопросам собираемости налогов

и других обязательных платежей.

Миргород Г.В.     –  глава Администрации Буденновского сельского поселения,

                                  руководитель координационной группы.

Козак О.В.            -  начальник сектора экономики и финансов, заместитель

                                  руководителя координационной группы

Статова Л.Э.         -  специалист I категории – экономист, секретарь группы.

                                   Члены координационной группы:

Москвина И.И.      – ведущий специалист Администрации
Лужецкий С. Н.     – специалист I категории имущественных и земельных
                                    отношений